
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L176

DSR-BAM-VI.3027.19.893.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Nowy parkiet w auli XXVI LO

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-POLESIE; Osiedle: Karolew-Retkinia Wschód; Numer działki: 191/2; Id działki: 106104_9.0027.191/2

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE LOKALIZACJI

XXVI Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego ul. Wileńska 22a 94-029 Łódź kontakt@lo26.elodz.edu.pl 42 686 86 15

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Wymiana parkietu w auli szkolnej 193 490.00 zł

ŁĄCZNIE: 193 490.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Projekt dotyczy wymiany parkietu w auli szkolnej XXVI Liceum Ogólnokształcącego. Jego nadrzędnym celem jest
podniesienie bezpieczeństwa korzystających z auli uczniów i mieszkańców Łodzi. Aula szkolna wykorzystywana jest nie tylko
na imprezy szkolne, zebrania Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego, ale również jako
pomieszczenie udostępniane na konferencje, debaty, konkursy szkolne i kuratoryjne, szkolenia, zebrania Rady Osiedla i
Spółdzielni mieszkaniowej. Odbywają się w niej także wszelkiego rodzaju projekty międzyszkolne i międzynarodowe.
Pomieszczenie chętnie jest udostępniane na inicjatywy społeczne mające na celu podniesienie dobrostanu mieszkańców
Łodzi i osiedla. Na auli odbywają się konkursy o zasięgu łódzkim i wojewódzkim, co szczególnie ważne, w kategorii tanecznej.
Dlatego też wymiana parkietu jest nie tyle potrzebą, co koniecznością, aby zapewnić bezpieczeństwo ich uczestnikom. Po
godzinach pracy szkoły i po uzgodnieniu terminów z auli będą mogli korzystać mieszkańcy Łodzi zgodnie z ich
zapotrzebowaniem i tworzonym harmonogramem.

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

XXVI Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego ul. Wileńska 22a 94-029 Łódź 42 686 86 15 kontakt@lo26.elodz.edu.pl

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.
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W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Lista poparcia - Projekt 2.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: nie wskazano pliku
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